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PUBBLICAZIONE CHIARIMENTI -
indagine di mercato finalizzato a Trattativa diretta tramite MePA
Art. 1 comma 2) Legge 120 dell’11/09/2020
Fascicolo 160.10.10/2022/PROV /1143

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura — in service — di n°® 2 contaglobuli per la UOC
Medicina Trasfusionale del PO di Pesaro e Fano.

In ordine ai chiarimenti pervenuti si forniscono le seguenti risposte:

1) QUESITO: Si chiede di confermare che relativamente alla risposta al
chiarimento n° 4 “Sj specifica che il contaglobuli dovra eseguire la formula a 5
Popolazioni” pubblicata in data 17/11/2022, trattasi di refuso. Si chiede
pertanto di confermare che si debba rispettare il requisito minimo b, pena
esclusione, riportato nella Relazione Tecnica Contaglobuli: “b. Conteggio di
globuli bianchi, globuli rossi, piastrine, emoglobina ed indici correlati con
formula trimodale”. In caso contrario, la richiesta di due contaglobuli a 5
popolazioni comporterebbe l'impossibilita a partecipare per inadeguatezza
della base d'asta. RISPOSTA: a rettifica del verbale chiarimenti del
17/11/2022 si chiede di quotare preferibilmente I'offerta della
strumentazione a 5 popolazioni ma € ammessa anche l'offerta della
strumentazione a 3 popolazioni (trimodale). Si conferma l'importo a
base d'asta.

1) QUESITO: lindagine e limitata al solo acquisto di strumenti? RISPOSTA:
I'avviso comprende il service di n°® 2 contaglobuli incluso i reagenti, kit,
controlli, calibratori e materiale di consumo e servizi connessi.

Data pubblicazione avviso: 21/11/2022



